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Konfiguration

Wahrung

Grundpreis Maschine

Zusatzausstattung
GESAMTBRUTTOPREIS DER MASCHINE
MyFendt

MASCHINE GESAMTPREIS

Linien
Profi+ Setting2
Motor
Abgasstufe V
Kraftstoffvorfilter
Motorbremse
Getriebe

Planeten-Hinterachse
40 km/h - Ausfiihrung
Flanschzapfen 1 3/8" 6-teilig

Kraftheber
Dreipunkt Kat. 2/3 SK ohne Oberlenker
EHR-Regelung Kraftheber DW
Oberlenker SK hydr. Kat. 3/2/ 90
Kugelhiilse Kat.2 zu Oberlenker SK
Kugelhiilse Kat.3/2 1Paar zu Unterl. SK
Kugelhilse Kat.3/2 zu Oberlenker SK
Frontkraftheber Kat. 2 Lage / Entlastung
Frontzapfwelle 1000 U/min

CODE

L041

CODE

M122
MO036
MO020

CODE

G007
G035
G085

CODE

K028
K013
K040
K220
K210
K221
K129
K155

Menge

B S A S I S e

EUR

284.514,00
91.853,00
376.367,00
19.650,00
356.717,00

STANDARD

STANDARD

X
X

STANDARD
X
X
X

STANDARD

X

X X X
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Hydraulik
Hydraulikpumpe 193 I/min
Zusatzventile dw 1/1-1/3 Heck DUDK
Hydraulikventilbetatigung extern
Power-Beyond
Zusatzventil dw 2/1 Front
Zusatzventil dw 2/2 Front
Zusatzventil dw 1/4 Heck DUDK
Zusatzventil dw 1/5 Heck DUDK

Kabine
Klimaautomatik
Rucklicht / Blinker Standard
Lackierung Nature Green/Felgen Terra Red
Kabinenfederung Komfort pneumatisch
Abblend- und Fernlicht
SuperKomfortsitz Evolution dynamic / DL
Wegfahrsperre
Geratesteckdose
Ruckspiegel + Weitwinkelspiegel elektrisch
Heckscheibe
Lenkrad inkl. Drehgriff
Panoramakabine VisioPlus
Segment-Scheibenwischer / 2 Wischfelder
AB-Scheinwerfer Dach hinten / 2 Paar
Zusatzbeleuchtung vorn
LED Rundumkennleuchte links
LED Rundumkennleuchte rechts
Batterie -Trennschalter elektrisch
Kameraanschliisse 2x digital 2x analog
Corner lights
Bodenmatte Kabine
Innenspiegel vorn
Terminal - Halterung
Infotainment Paket
4 USB Anschliisse Armlehne
Wisch- und Wasch. hinten
Arbeitsscheinwerfer Dach vorn innen
AB-Scheinwerfer A-Saule+Kaotfl.hinten LED
Arbeitsscheinwerfer Dach vorn

Spurfiihrung
Spurfiihrung Basispaket

CODE

H181
H020
H201
H200
H145
H150
HO87
H122

CODE

C072
C218
C001
C184
C220
C092
C292
C146
C151
C056
C167
C030
C053
C258
C190
C314
C315
G297
C157
C192
C134
c128
C171
C306
C322
C060
C193
C209
C195

CODE

E030

Menge
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Agronomie
Agronomie Basispaket E082 1

Telemetrie
Smart Connect E107
Telemetrie Basispaket E101

Maschinensteuerung
Maschinensteuerung Basispaket E092 1

Aufbau
Zweikreisbremse A077 1 X
DL 2-Leitungsanlage fur Anhé&nger A133 1 X
Anbaubock fur Anhangerkupplung A195 1 X
O H N E Anhéngekupplung A226 1 X
Grundfahrzeug A300 1 X
Untenanhangung Anbauteile A197 1
Zugkugelkupplung A182 1
DL - Duomatik-Kupplung A142 1
Hydr. Anhangerbremse A151 1
Betriebsanleitung deutsch A903 1 X
Fernbedienung fur Anhangevorrichtungen A176 1 X
Warneinrichtung bis Fahrzeugbreite 3 m A105 1

Frontlader
FL-Mehrfachkuppler/3.+4.Kreis Schlepperseite F109 1

Rader
600/65R28 147D TB -35 10 W18LX28 R234 2
710/70R38 166D TB -40 10 DWW23AX38 R425 2

Spur
1950 mm Spur vorn S236 1 X
1920 mm Spur hinten S443 1 X
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